
                                                         
 

Responsabile del procedimento: Salvatore Marino – tel. 0932/658807 – e-mail: salvatore.marino.rg@istruzione.it 

Responsabili dell’istruttoria: Concetta Antoci – tel. 0932/658840 – e-mail: concetta.antoci.rg@istruzione.it 

                                                                      Lorenzo Perna – tel. 0932/658808 – e-mail: lorenzo.perna.rg@istruzione.it  

 Via Giordano Bruno, 1  –  97100 Ragusa  -   C.F.: 92005900888 - Tel: 0932658811  

PEC: usprg@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rg@istruzione.it – web: http://www.rg.usr.sicilia.gov.it  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la Provincia di Ragusa 
______________________________________________

_   

 

 

Unità Operativa n. 4 – Area IV 

Ufficio I – Ufficio Scuola Primaria e Infanzia 

 

                                                                                                                                           Ragusa, 07/05/2018 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art.42-bis del D.L.vo 151/2001; 

VISTA l’Ordinanza del Tribunale di Milano - Sez. Lavoro - n.2923/2018 del 23/04/2018, con la quale viene 

disposta, ai sensi dell’art.42-bis del D.L.vo 151/2001,  l’assegnazione temporanea, fino al 31/08/2018, della 

docente di scuola primaria FERRARO Mariastella, nata il 25/12/1980 a Ragusa (Rg), presso una sede degli 

Ambiti della provincia di Ragusa; 

CONSIDERATO che il nucleo familiare della docente risiede nel Comune di Ragusa; 

RITENUTO di dover dare esecuzione al  giudic ato;   

 

D I S P O N E 

 

        Con decorrenza immediata, la docente di scuola primaria FERRARO Mariastella (25/12/1980 RG), 

titolare presso l’I.C.”Nazario Sauro” di Milano (MI) è assegnata, per l’Anno Scolastico 2017/18, presso 

l’I.C.”Berlinguer” di Ragusa (Rg) - posto comune - a disposizione. 

 

        Il presente provvedimento è adottato in ottemperanza alla decisione giurisdizionale citata in 

premessa senza prestare acquiescenza e con riserva di modifica in caso di eventuale successiva 

decisione giurisdizionale favorevole all’amministrazione. 

 

        Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dalla vigente 

normativa. 
                                                                                                       

                                                                                                               IL DIRIGENTE       

                                                                                                               Filomena Bianco 

 

 

 

 

 

 

 

- All’Ins. Ferraro Mariastella 

  c/o Studio Avv. Giancarlo Visciglio  

  Via T. Colaci, 124 - Copertino (Le)  

- Al Dirigente Scolastico – I.C. “Nazario Sauro”- Milano (MI) 

- Al Dirigente Scolastico – I.C.”Berlinguer” - Ragusa (Rg) 

- All’A.T.P. Ufficio X di - Milano 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia - Milano 

- All’Ufficio Scolastico Regionale - Palermo   

- Alle OO.SS. Provinciali – Comparto Scuola – Loro Sedi 

- All’Ufficio Comunicazione - Sede  

MIUR.AOOUSPRG.REGISTRO UFFICIALE(U).0002182.07-05-2018

mailto:salvatore.marino.rg@istruzione.it
mailto:concetta.antoci.rg@istruzione.it
mailto:lorenzo.perna.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rg@istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.gov.it/

		2018-05-07T10:18:19+0000
	BIANCO FILOMENA




